
Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/352/2010
RADY GMINY WIELKA WIEŚ

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211,art 212,art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku - o finansach publicznych - (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Wielka Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 58 619 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
dziewiętnaście złotych) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 34 488zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące 
czterysta osiemdziesiąt osiem złotych) w planie dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2010, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 2 379 451zł (słownie: dwa miliony trzysta siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden złotych) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 2 360 000 zł (słownie 
dwa miliony trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych ) w planie wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2010, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1. zwiększenia planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 251 200 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 62 699zł 

- wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 187 953zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 548zł jak w załączniku Nr 2.1 

2. zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 2 128 251zł 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2 024 500zł 

- wydatki na dotacje na zakupy inwestycyjne o kwotę 100 000zł 

- wydatki na inwestycje o kwotę 3 751zl 

- oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych w kwocie 2 360 000zł 

- wydatki na dotacje na zadania inwestycje o kwotę 2 000 000zł 

- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000zł 

- wydatki na inwestycje o kwotę 40 000zł jak w załączniku Nr 2.2 

§ 3. 1) Plan dochodów budżetu na rok 2010 po zmianach wynosi 34 560 139,39 zł. w tym: 

1. dochody bieżące 32 155 219,39 zł 

2. dochody majątkowe 2 404 920,00 zł 

2) Plan wydatków budżetu na rok 2010 po zmianach wynosi 64 176 822,39 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 20 860 086,39 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 10 005 158,00 zł 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych – 10 854 928,39zł 

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 052 156,00 zł 

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 011 513,00 zł 

4. wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie – 374 537,00 zł 



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 2

5. wydatki na obsługę długu publicznego 427 759,00 zł 

6. wydatki majątkowe na łączną kwotę 37 450 771,00 zł w tym : 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 37 450 771,00 zł z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 500 000,00zł 

3) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 29 616 683zł. Rozchody 
budżetu wynoszą 16 796 921 zł; 

4) Deficyt oraz rozchody zostaną pokryte środkami pochodzącymi z następujących źródeł: 

a) zaciągniętej pożyczki oraz kredytu w łącznej wysokości 4 000 000 zł; 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 35 092 531zł 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 7 321 073 
zł 

5) Zmienione przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 15 do Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś Nr XLI/289/2010 z dnia 07 
stycznia 2010r zatytułowanego „Prognoza kwoty długu publicznego GMINY WIELKA WIEŚ na lata 2008-2014” 
w ten sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika Nr 14 do Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś Nr XLI/28/2010 z dnia 07 
stycznia 2010r zatytułowanego „WYKAZ ZADAŃ WIELOLETNIEGO PLANU INWESTYCYJNEGO GMINY 
WIELKA WIEŚ NA LATA 2008-2014” w ten sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie określone w załączniku Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/352/2010

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2010 

1) Zwiększa się dochody bieżące na łączną kwotę 58 619 zł (słownie : pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
dziewiętnaście złotych) 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
600   Transport i łączność 20 191 

 60017  Drogi wewnętrzne 19 610
  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych
19 610

 60095  Pozostała działalność 581
  0970 Wpływy z różnych dochodów 581

630   Turystyka 2 440 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 440
  0830 Wpływy z usług 2 440

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 500 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 500
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500

801   Oświata i wychowanie 34 488 
 80104  Przedszkola 34 488
  2007 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 34 488
   RAZEM 58 619 

2) Zmniejsza się dochody bieżące na łączną kwotę 34 488zł(słownie: trzydzieści cztery tysiące czterysta 
osiemdziesiąt osiem złotych) 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   Oświata i wychowanie 34 488 

 80104  Przedszkola 34 488
  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 34 488
   RAZEM: 34 488 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/352/2010

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2010 

1) Zwiększa się wydatki na łączną kwotę 2 379 451zł (słownie: dwa miliony trzysta siedemdziesiąt dziewięć 
tysięcy czterysta pięćdziesiąt jeden złotych). 

 
Dz. Rozdz Nazwa Kwota 
630  Turystyka 3 751 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 751
  a) wydatki majątkowe 3 751

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000
  b)  wydatki majątkowe, 2 000 000

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000 
 75495 Pozostała działalność 100 000
  b) wydatki majątkowe 100 000 

801  Oświata i wychowanie 122 209 
 80104 Przedszkola 122 209
  a)wydatki bieżące 97 709
  b) wydatki majątkowe 24 500

851  Ochrona zdrowia 136 628 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 628
  a)wydatki bieżące 136 628

852  Pomoc społeczna 16 863 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 863
  a)wydatki bieżące 16 863
  RAZEM: 2 379 451 

2) Zmniejsza się wydatki na łączną kwotę 2 360 000 zł (słownie: dwa miliony trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych 
) 

 
Dz Rozdz Nazwa Kwota 
600  Transport i łączność 2 000 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000
  b)  wydatki majątkowe 2 000 000

750  Administracja publiczna 320 000 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 000
  b)  wydatki majątkowe 320 000

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000
  b)  wydatki majątkowe 40 000
  RAZEM: 2 360 000 



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLVII/352/2010

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2010 

1) Zwiększa się wydatki bieżące na łączną kwotę 251 200 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy 
dwieście złotych). 

 
Dz Rozdz Nazwa Kwota 
801  Oświata i wychowanie 97 709 

 80104 Przedszkola 97 709
  (1) wydatki bieżące, w tym:: 97 161
  (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 044
  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowychjednostekbudżetowych 57 117
  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 548

851  Ochrona zdrowia 136 628 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 628
  (1) wydatki bieżące, w tym:: 136 628
  (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000
  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowychjednostekbudżetowych 121 628

852  Pomoc społeczna 16 863 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 863
  (1) wydatki bieżące, w tym:: 16 863
  (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 655
  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowychjednostekbudżetowych 9 208

   RAZEM: 251 200 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XLVII/352/2010

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy na rok 2010 

1) Zwiększa się wydatki majątkowe na łączną kwotę 2 128 251zł (słownie: dwa miliony sto dwadzieścia osiem 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden złotych). 

 
Dz Rozdz Nazwa Kwota 
630  Turystyka 3 751 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 751
  - mała infrastruktura turystyczna i rekreacyjna na terenie gminy oraz zagospodarowanie centrów wsi 3 751
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000
  - zakup nieruchomości pod inwestycje 2 000 000
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000 

 75495 Pozostała działalność 100 000
  -dotacje na zakupy samochodów dla OSP 100 000
801  Oświata i wychowanie 24 500 

 80104 Przedszkola 24 500
  -wykonanie podjazdu oraz miejsca parkingowego dla niepełnosprawnych PS Wielka Wieś 24 500
  RAZEM: 2 128 251 

2) Zmniejsza się wydatki majątkowe na łączną kwotę 2 360 000 zł (słownie: dwa miliony trzysta sześćdziesiąt 
tysięcy złotych) 

 
Dz Rozdz Nazwa Kwota 
600  Transport i łączność 2 000 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000
  - przebudowa dróg powiatowych, partycypacja w kosztach –Bębło-Będkowice, Giebułtów-Kraków /Tonie/ 2 000 000
750  Administracja publiczna 320 000 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 000
  - projekt centrum administracyjnego gminy 320 000
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000
  -zakup samochodów dla OSP 40 000
  RAZEM: 2 360 000 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/352/2010

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w roku 2010 

 
Wyszczególnienie Kwota 

Dochody ogółem 34 560 139 
Wydatki ogółem 64 176 822 
Wynik nadwyżka/deficyt -29 616 683
I. PRZYCHODY 46 413 604 
w tym :  
zaciągane kredyty bankowe 0
zaciągane pożyczki 4 000 000
nadwyżka z lat ubiegłych 35 092 531

wolne środki wynikajace z rozliczenia środków pieniężnych z lat poprzednich 7 321 073
II. ROZCHODY 16 796 921 
w tym :  
spłata zaciągniętych kredytów 1 231 796
spłata zaciągniętych pożyczek 1 565 125
udzielone pożyczki  
lokaty bankowe 14 000 000
III DOCHODY + PRZYCHODY 80 973 743 
IV WYDATKI + ROZCHODY 80 973 743 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/352/2010

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY WIELKA WIEŚ NA LATA 2008-2014 

 
ROK BUDŻETOWY 

Lp. Wyszczególnienie 
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Dochody budżetu ogółem w tym: 28 641 
498 

28 170 
479 

34 560 
139 

29 397 
525 

30 847 
619 

35 181 
098 

36 474 
062 

1.1 Podatki i opłaty lokalne 6 748 
929

6 358 
120

6 099 
050

6 404 
003

6 724 
203

7 060 
413

7 342 
829

1.2 Udziały w podatkach państwa 6 611 
197

7 359 
985

8 266 
124

8 679 
430

9 113 
402

9 569 
072

10 047 
525

1.3 Dochody z mienia 673 608 270 986 239 660 350 502 356 543 370 628 385 453

1.4 Subwencje 4 286 
626

4 679 
282

5 100 
765

5 202 
780

5 306 
836

5 412 
973

5 521 
232

1.5 Dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 2 355 
029

2 746 
661

2 142 
664

2 164 
091

2 185 
732

2 245 
845

2 268 
303

1.6 Pozostałe dochody 6 204 
539

3 377 
032

11 124 
168

4 823 
275

5 160 
904

5 522 
168

5 908 
719

1.7 Środki pomocowe 1 761 
570

3 378 
413

1 587 
708

1 773 
444

2 000 
000

5 000 
000

5 000 
000

2 Przychody budżetu 67 223 
650 

51 647 
590 

46 413 
604 

22 393 
926 

10 848 
129 

7 877 
585 

3 749 
152 

2.1 Pożyczki i kredyty bankowe 2 227 
581

1 806 
823

4 000 
000

5 000 
000  5 000 

000
2 000 

000

2.2 Wolne środki 64 996 
069  7 321 

073     

2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych  49 840 
767

35 092 
531

17 393 
926

10 848 
129

2 877 
585

1 749 
152

Ogółem poz. 1+2 95 865 
148 

79 818 
069 

80 973 
743 

51 791 
451 

41 695 
748 

43 058 
683 

40 223 
214 

3 Wydatki budżetu 38 339 
306 

47 387 
944 

64 176 
822 

42 564 
855 

39 505 
748 

40 868 
683 

38 873 
214 

3.1 Wydatki bieżące 18 203 
894

19 992 
367

26 726 
051

24 564 
855

25 178 
048

26 868 
683

28 503 
286

3.2 w tym: koszty obsługi długu 318 408 343 834 427 759 310 310 204 000 129 000 76 000

3.3 Wydatki majątkowe 20 135 
412

27 395 
577

37 450 
771

18 000 
000

14 327 
700

14 000 
000

10 369 
928

3.4 w tym: inwestycje 20 135 
412

27 395 
577

37 450 
771

18 000 
000

14 327 
700

14 000 
000

10 369 
928

4 Rozchody budżetu gminy 57 525 
842 

32 430 
125 

16 796 
921 

9 226 
596 

2 190 
000 

2 190 
000 

1 350 
000 

4.1 Spłata pożyczek 836 702 1 304 
829

1 565 
125

2 072 
000

1 790 
000

1 790 
000

1 350 
000

4.2 Spłata kredytów 1 649 
140

1 025 
296

1 231 
796

1 154 
596 400 000 400 000 0

4.3 Udzielone pożyczki 40 000 100 000      

4.4 Lokaty w bankach 55 000 
000

30 000 
000

14 000 
000

6 000 
000    

Ogółem poz. 3+4 95 865 
148 

79 818 
069 

80 973 
743 

51 791 
451 

41 695 
748 

43 058 
683 

40 223 
214 



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 2

5 Łączne spłaty (4.1+4.2+3.2) 2 804 
250 

2 673 
959 

3 224 
680 

3 536 
906 

2 394 
000 

2 319 
000 

1 426 
000 

6 Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego (wartość 
nominalna) 

6 430 
998 

5 907 
696 

7 110 
775 

8 884 
179 

6 694 
179 

9 504 
179 

10 154 
179 

6a umorzenie cz. pożyczki 1 998 31 530           
7 Wskaźniki zadłużenia        

7.1 Wskaźnik procent. zadłużenia z art. 169 Ust. o fin. publicz. 
(poz.5./poz.1/100) 9,8 9,5 9,3 12,0 7,8 6,6 3,9 

7.2 Wskaźnik procent. zadłużenia z art. 170 Ust. o fin. publicz. 
(poz.6/poz.1/100) 22,5 21,0 20,6 30,2 21,7 27,0 27,8 

OBJAŚNIENIA DO KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO NA LATA 2009-2014 

 
Kwota 

wg. Raty Zadłużenie Kredyty 
i pożyczki 

Kredyty 
i pożyczki Spłaty rat i odsetek w latach 

Cel kredytu / pożyczki 
umowy % 31.12.2009 w 2009 w 2010 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

1 460 
000 Raty 292 000   292 

000
292 
000 0 0 0 0Kanalizacja Modlniczka et. 

II
163336 %    18 824 7 144 0 0 0 0

Kanalizacja 1 280 
000 Raty 256 000   256 

000
256 
000 0 0 0 0

Modlnica et. I 143200 %    17 000 8 200 0 0 0 0

Pokrycie deficytu 1100000 Raty 379 200   189 
600

189 
600

189 
600 0 0 0

2006 155971 %    27 000 17 000 6 500 0 0 0

Kanalizacja 1410000 Raty 564 000   282 
000

282 
000

282 
000 0 0 0

Modlniczka et. III 168559 %    29 459 18 179 7 019 0 0 0

948000 Raty 439 992   219 
996

219 
996

219 
996 0 0 0

Spłata zobow. 2006
92 846 %    22 653 13 723 4 791 0 0 0

Deficyt 2006 1500000 Raty 690 000   345 
000

345 
000

345 
000 0 0 0

Spłata zobowiązań 199662 %    45 000 30 000 10 000 0 0 0
2 200 
000 Raty 891 891 700 000  440 

000
440 
000

440 
000

440 
000

440 
000 0Kanalizacja Modlnica-

Tomaszowice
236 000 %    80 000 61 000 44 000 26 000 9 000 0
1 474 
325 Raty 1 334 325 1 474 325  0 295 

125
294 
800

294 
800

294 
800

294 
800Kanalizacja Wielka Wieś

173 212 %    18 581 54 513 42 718 30 926 19 134 7 342
1 500 
000 Raty 1 060 287   298 

800
277 
200

277 
200

277 
200 70 113 0

Modernizacja dróg
296 000 %    96 000 78 000 54 000 30 000 8 000 0

pożyczki i kredyty 4 000 
000 Raty   4 000 000  200 

000
950 
000

950 
000

950 
000

950 
000

 500 000 %     140 
000

120 
000

100 
000 80 000 60 000

 17 872 
325 Raty 4 573 370 2 174 325 4 000 000 2 323 

396 
2 796 
921 

2 998 
596 

1 962 
000 

1 754 
913 

1 244 
800 

 2 128 
786 %    354 

517 
427 
759 

289 
028 

186 
926 

116 
134 67 342 



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/352/2010

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

WYKAZ ZADAŃ WIELOLETNIEGO PLANU INWESTYCYJNEGO GMINY WIELKA WIEŚ NA LATA 
2008-2014 ORAZ ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA 

 
NAKŁADY W LATACH [w tys. zł] 

L.p. NAZWA ZADANIA/ŹRÓDŁA FINANSOWANIA NAKŁADY 
OGÓŁEM DO 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
  

 GOSPODARKA WODNO-ŚCIEKOWA         
  

1 Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – ciśnieniowej we wsi 
Modlnica i Tomaszowice, etap II 9 204 674,0 4 740 

000,0
4 464 
674,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 5 051 945,0 3 325 
945,0

1 726 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dotacje z UE i inne 4 152 729,0 1 414 
055,0

2 738 
674,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
2 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie sołectwa Wielka Wieś 9 173 000,0 6 

000,0
5 270 
000,0

3 897 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 7 698 675,0 6 
000,0

3 795 
675,0

3 897 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 1 474 325,0 0,0 1 474 
325,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
3 Opracowanie dokumentacji sieci kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości: Biały Kościół, Prądnik Korzkiewski, Wierzchowie, 
Czajowice, Bębło, Będkowice.

2 029 900,0 1 026 
000,0

603 
900,0

400 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 2 029 900,0 1 026 
000,0

603 
900,0

400 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
4 Budowa sieci kanalizacyjnejw miejscowości Prądnik Korzkiewski 4 000 000,0 0,0 0,0 1 000 

000,0
3 000 
000,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 2 000 000,0 0,0 0,0 1 000 
000,0

1 000 
000,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dotacje z UE i inne 2 000 000,0 0,0 0,0 0,0 2 000 
000,0 0,0 0,0 0,0

 

         
5 Budowa sieci kanalizacyjnej łączącej gminę Wielka Wieś z gminą 

Zielonki 1 999 760,0 0,0 9 
760,0

1 990 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 1 999 760,0 0,0 9 
760,0

1 990 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 2

         
6 Budowa sieci kanalizacyjnejw miejscowości Biały Kościół 6 000 000,0 0,0 0,0 0,0 6 000 

000,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 2 000 000,0 0,0 0,0 0,0 2 000 
000,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dotacje z UE i inne 4 000 000,0 0,0 0,0 0,0 4 000 
000,0 0,0 0,0 0,0

 

         
7 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: Wierzchowie 

(Murownia) i Czajowice
12 000 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6 000 

000,0
6 000 
000,0 0,0

Środki własne 9 000 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 500 
000,0

4 500 
000,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 3 000 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 500 
000,0

1 500 
000,0 0,0

Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
8 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: Bębło i Będkowice 15 000 

000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6 000 
000,0

9 000 
000,0

Środki własne 15 000 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6 000 

000,0
9 000 
000,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
9 Opracowanie dokumentacji i budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Tomaszowice Gliniki 477 496,0 0,0 20 
496,0

457 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 477 496,0 0,0 20 
496,0

457 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
10 Opracowanie dokumentacji i budowa sieci kanalizacyjnej - Modlnica 

Folwark 500 496,0 0,0 20 
496,0

480 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 500 496,0 0,0 20 
496,0

480 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
11 Opracowanie projektu i budowa wodociągu: Prądnik Korzkiewski - 

Biały Kościół 1 249 471,0 0,0 49 
471,0

1 200 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 1 249 471,0 0,0 49 
471,0

1 200 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
12 Opracowanie projektu i budowa wodociągu:Biały Kościół - Czajowice 365 800,0 0,0 15 

800,0
350 

000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 365 800,0 0,0 15 
800,0

350 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         

 INFRASTRUKTURA DROGOWA I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENI         

  
12A Projekt budowlano-wykonawczy budowy Centrum Administracyjnego 490 000,0 0,0 0,0 140 350 0,0 0,0 0,0



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 3

Gminy Wielka Wieś 000,0 000,0

Środki wlasne 490 000,0 0,0 0,0 140 
000,0

350 
000,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i i nne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
13 Modernizacja dróg gminnych oraz budowa ciągów pieszych - 

Przebudowa drogi, w tym wykonanie ciągu pieszego przy ul. 
Ujazdowskiej w Tomaszowicach

34 084 
000,0

11 
531 

000,0

9 470 
000,0

13 
083 

000,0
0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 34 084 
000,0

11 
531 

000,0

9 470 
000,0

13 
083 

000,0
0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
14 Rozbudowa i modernizacja sieci oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Wielka Wieś 2 421 497,0 430 
000,0

393 
497,0

1 598 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 2 421 497,0 430 
000,0

393 
497,0

1 598 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
15 Opracowanie dokumentacji i zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

w miejscowości Modlniczka 574 146,0 44 
601,0

79 
545,0

250 
000,0

200 
000,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 574 146,0 44 
601,0

79 
545,0

250 
000,0

200 
000,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
16 Monitoring obiektów publicznych w miejscowościach: Będkowice, 

Czajowice, Giebułtów, Modlnica, Wielka Wieś, Wierzchowie 343 100,0 0,0 6 
100,0

337 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 343 100,0 0,0 6 
100,0

337 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
          
 INFRASTRUKTURA OŚWIATOWA         

  
17 Opracowanie dokumentacji i budowa budynku szkoły w Modlnicy 

(rozbudowa ZSP) wraz z instalacjami wewnętrznymi oraz 
zagospodarowaniem terenu wokół szkoły.

6 828 432,0 0,0 532 
432,0

5 893 
000,0

403 
000,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 6 828 432,0 0,0 532 
432,0

5 893 
000,0

403 
000,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
18 Opracowanie dokumentacji i budowa budynku przedszkola 

samorządowego w Wielkiej Wsi wraz z infrastrukturą techniczną 
i obsługą komunikacyjną.

2 753 081,0 0,0 222 
581,0

2 530 
500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 2 753 081,0 0,0 222 
581,0

2 530 
500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
 BUDYNKI I BUDOWLE         
          



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 4

19 Rozbudowa i przebudowa budynku wielofunkcyjnego w Giebułtowie 2 671 515,0 42 
000,0

22 
015,0

507 
500,0

2 100 
000,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 1 271 515,0 42 
000,0

22 
015,0

307 
500,0

900 
000,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dotacje z UE i inne 1 400 000,0 0,0 0,0 200 
000,0

1 200 
000,0 0,0 0,0 0,0

 

         
20 Przebudowa i rozbudowa budynku wielofunkcyjnego wraz 

z uruchomieniem przedszkola w Modlniczce 2 642 096,0 147 
000,0

920 
096,0

1 575 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 1 067 096,0 147 
000,0

920 
096,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dotacje z UE i inne 1 575 000,0 0,0 0,0 1 575 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
 SPORT, TURYSTYKA I REKREACJA, KULTURA, ZABYTKI         
          

21 Opracowanie dokumentacji i budowa Krytej Pływalni wraz 
z instalacjami w miejscowości Biały Kościół

15 303 
530,0

61 
000,0

242 
530,0 0,0 5 000 

000,0
8 000 
000,0

2 000 
000,0 0,0

Środki własne 14 103 
530,0

61 
000,0

242 
530,0 0,0 5 000 

000,0
7 000 
000,0

1 800 
000,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dotacje z UE i inne 1 200 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 000 
000,0

200 
000,0 0,0

 

         
22 Budowa budynku szatni sportowych w Modlniczce 1 000 000,0 0,0 0,0 500 

000,0
500 

000,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 1 000 000,0 0,0 0,0 500 
000,0

500 
000,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
23 Opracowanie dokumentacji i budowa ogólnodostępnych boisk 

wielofunkcyjnych 2 169 995,0 0,0 1 169 
995,0

500 
000,0

500 
000,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 1 669 995,0 0,0 1 169 
995,0

250 
000,0

250 
000,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dotacje z UE i inne 500 000,0 0,0 0,0 250 
000,0

250 
000,0 0,0 0,0 0,0

 

         
24 Budowa ścieżki rowerowej na Szlaku Orlich Gniazd (Giebułtów-

Prądnik Korzkiewski) 122 100,0 20 
000,0

52 
100,0

50 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 122 100,0 20 
000,0

52 
100,0

50 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
25 Plac zabaw w Modlnicy 286 400,0 0,0 36 

400,0
250 

000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Środki własne 286 400,0 0,0 36 
400,0

250 
000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Dotacje z UE i inne 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 

         
  OGÓŁEM 133 690 18 23 36 18 14 14 9 000 



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 5

489,0 047 
601,0 

601 
888,0 

988 
000,0 

053 
000,0 

000 
000,0 

000 
000,0 

000,0 

w 
tym:          

         

Środki własne 114 388 
435,0

16 
633 

546,0

19 
388 

889,0

34 
963 

000,0

10 
603 

000,0

11 
500 

000,0

12 
300 

000,0

9 000 
000,0

Pożyczki, kredyty, obligacje 4 474 325,0 0,0 1 474 
325,0 0,0 0,0 1 500 

000,0
1 500 
000,0 0,0

 

Dotacje z UE i inne 14 827 
729,0

1 414 
055,0

2 738 
674,0

2 025 
000,0

7 450 
000,0

1 000 
000,0

200 
000,0 0,0



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 6



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 7



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 8



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 9



Id: ZSPVY-AFYXQ-WSXRZ-FOKSL-UNIRN. Podpisany Strona 10

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk


